Et approuvez Et Temoignez Loyaux Et
 Suffisants pour tenir forge du dit mestier
 seront receus par Lesdits generaux Maîtres
 des Monnoyes en leur Duillant pleige de
 dix Mars d'argent, s'ils ne sont Trouvez
 estre tres bien resseants et Leur sera baillé
 Le Poinçon de Paris a La fleur de Lys
 Couronnée et au Contre Seing d'iceux orphèvres
 fait et prononcé en parlement le septieme
 May mil quatre cent vingt neuf.

Quo Circa generalibus Magistris
 Monetarium nostrarum parisiis preposito
 parisiis relegus Locum tenenti nec non
 primo dicti parlamenti nostro hostiario
 vel Seruiente nostro super hoc requirendo
 et cuilibet ipsorum qui super hoc requiretus
 et prout ad eum pertinerit Committimus
 et mandamus quatenus ordinationes
 prescriptas executioni debitae demandent
 ac Teneri et observari faciant quos noverint
 Compellendos ad hoc viriliter et debite

Compellendo ab omnibus autem iudicariis
et subditis vestris dictis generalibus
Magistris prepositoque vel Locum tenenti
nec non hostiario vel servienti et deputandis
a ipsis et quolibet eorum in hac parte
pareri volumus et jubemus Datum parisiis
in parlamento die decimonovem majus anno
Domini millesimo quatuordecimo viginti
novem et regni vestri Septimo .f.